
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про внесення змін у додаток до наказу 
Мінмолодьспорту від 11.10.2021 № 3851

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), з урахуванням листа Федерації боксу України              
від 30.11.2021 № 05/701

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну в додаток до наказу Мінмолодьспорту від 11.10.2021                 
№ 3851 “Про виплату грошових винагород тренерам штатної збірної команди 
України з боксу та особистим тренерам спортсменів, які брали безпосередню 
участь у підготовці спортсменів збірної команди України з боксу до ХХХІІ 
літніх Олімпійських ігор”, замінивши у назві графи 4 таблиці слово “доларів”  
словом “гривень”.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом функціональних обов’язків.

В.о. Міністра                                                                                 Сергій СИМОНОВ


